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I regionerne Hovedstaden & Sjælland, Syddanmark og Midtjylland er der etableret Workin- 
denmark-centre, forankret under beskæftigelsesregionen. Wordindenmark-centrene har til formål 
at medvirke til at øge udbuddet af udenlandsk arbejdskraft med særlig fokus på de områder, hvor 
der mangler indenlandsk arbejdskraft. 

Virksomhedsstruktur 

Virksomhedsbærende hovedkonto: 17.41.01. Arbejdsmarkedsstyrelsen, CVR-nr. 55568510. 

Beskæftigelsesregionernes hovedkonto har hidtil været forankret under virksomheden 
17.44.03. Beskæftigelsesindsats i statslige jobcentre, der nedlukkes pr. 31. december 2009, som 
følge af overgangen til det enstrengede kommunale beskæftigelsessystem. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges \ Beskrivelse 
Eller suppleres 

BV 2.2.14. Beskæftigelsesregionerne kan foretage udlæg for andre end statslige og 
kommunale myndigheder, herunder i forbindelse med sekretariatsbetje- 
ning af de regionale beskæftigelsesråd samt for uddannelsesinstitutioner 
og andre vejledningsparter i forbindelse med samordning af vejled- 
ningsindsatsen, hvor vejledningsparterne medfinansierer aktiviteter. 

BV 2.6.12. Hovedkontoen er i henhold til dispensation ikke omfattet af den stats- 
lige huslejeordning. 

BV 2.2.13. Beskæftigelsesministeren kan træffe afgørelse om forskudsvis udbeta- 
ling af tilskud, såfremt det skønnes nødvendigt for at sikre projektet 
eller hvor det forekommer administrativt enklere og økonomisk for- 
svarligt. Fravigelsen gælder alene underkonto 20. 

5. Opgaver og mål " ' 

Opgaver Mål 

Overvågning og analyse af ar- Beskæftigelsesregionen skal gennem overvågning og analyse 
bejdsmarkedet sikre et veldokumenteret og dybdegående kendskab til ud- 

viklingen på det regionale arbejdsmarked, herunder informa- 
tioner til brug for flaskehalsindsats og indsats ved større 
virksomhedslukninger og afskedigelser. 
Beskæftigelsesregionen skal endvidere tilvejebringe viden om 
og medvirke til metodeudvikling af beskæftigelsesindsatsen, 
samt gennem specialfunktionerne tilvejebringe viden om 
særlige indsatsområder. 


